
.':: :.
'.:::::.

.'t :l. i
, 1  r

. . , '
' . ' . . '

BHATIA & ASSOCIATES

Q 4 /9 , DLF Phase-l l ,  Gurgaon - \22002
Tel.: 0124-4055519, M ob.t 9810326227
F-mail :  bhatia.associates ca@gmail.com

INDEPENDENT AUDITORS' REPORT

To the lvlembers of: NB Technotogies private Limited

Report on t re audh of the financiat statemenE

Opinion
We have audited the accompanying financialstatements of NB Technologies private Ltmited (..theCompany"),  which comprise the batance sheet as at ! tarch 31, ZOZ3, analhe Statement of prof i t  andLoss and statement of cash frows for the year then ended, and notes to the financiar srarements,including a summary of s igni f jcant account ing pol ic les and other explanato.y information,in our opinion and to the best of  our information and accordjnq to ihe e"pt"nut ions l iu"n ,o u.,  tn"aforesaid f inancial  statements give the information required by the Companies Act,  2013 fAct,)  in themanner so required and qive a true and fair  v iew in conformity with the account in;  pr jnciptesgenera y accepted in India, of the state of alfairs of the company as at t4arch 31,i023, and itsprofit (or Loss) fof the year ended on that date,

Bag:s for opinion
we conducted our audjt  in accordance with the standards on audjt ing specif ied under sec0on 143 (10)of the Companies Act,  2013. Our responsib i t ies under those standa;d, 

"r"  
f rr t i " i  Ju..nouo ,"  ,n"auditor 's responsibi t i t ies for the audit  of  the f inanciat statements sect ion oiorr i"po.f_Wu u."Independent of the company in accordance with the code of ethics issued by the Inst i tute ol  ctrarteredAccountants of India together with the ethicar requirements that are ret"u"nt to or '"  

"roi t  
or tn"f inancial  statements under the provisions of the Act and the rutes ther€unaer,  aJwe nave futf i  eaour other ethical  responsibj l i t ies in accordance with these requirements and the code of ethics.We bel ieve that the audit  evidence we have obtained is suff ic ient and appropriate to provide a basis

Key audit  matters are those mafters that,  in our professional judgment,  were of most stgnit icance inour audit  of  the f inancial  statements of the current per jod, These matters were addressed in thecontext of  our audit  of  the f inancial  statements as a whole, and informing our opinion thereon, and wedo nol provide a separate opinion on these rnarrers.
Reportrng of key audit  r iat ters as per sA 701, Key Audit  Matters are not appl icabre to the company asi t  is an unl isted comoanv,



Manag€menfs rcsponsibility for $e financjat state.ients

The Company,s board of directors are rwith respect.to the, prepu.uron or tr,".""r.ilul#:,'"Til:"tji::;lT:.,::""::T[,lr,1Jj,JT:" *,
rnanciat position, financiat performance and- casr, n"*. 

"r,r," 
i"r,io""v ," 

".*rl"i." *on *"acc.untin9 principtes generaly accepted in,rndi", ,".,r0,"g,r.," *.ir"inn l i j iol io, .o".n"o ,n0".jiii.liij,iii:irlT;ffJ,.:::H;*,I:r 1."'*rudes mairirenance orad-equate afcountins records in
preventins and detectine frauds and 

",n: 
j:j":T.,::L:9*'is of the assets of the companv and for

ffi,*Xatnh""';#jL'"i:.",Jii*:tiT',,il:"1.""..i,',"f:'';:*'ii"'5:1"ff:ff'j::,:X_",",
enectivetv ror ensurins ;;;;;J;:; ;"o"o'"t" 

rnternal rinancial controls' that were operatins
preparatron and present",'on o6 an" ,.'nu.Lo-llleteness 

of the accounting records, relevant to the
materiar misstatement, *n",n". or" ,o ,ll',ij Xtltement 

that gives a true and fajr view and is free from

i: ffi;il'":Ti'J:l':1"::,".i:i",iaJ:"19Tent ']s.responsibre for assessins the company,s abirity
tne 9oin9 conceri uaiii;;;;#;;;',;Yl^"-t :ppricabje' 

matters related to soins concern and usins
to ceuseipe.ations o'. rr; ;i l;;",-ffJi::ff:::t*' '*"*'to rrqurdate the companv or
The board of directors is also responstbte for ouurr"uinq ilrutol.npuny,s financial repo^rng process.
Audito/s r€sporHt ities for the audit of the financjat statenr€nts

Our object ives are to obtain reasonable a

:s;:;s;:**;;::'*:#f:F:, G ii:::,!iTH'lll?i.li:':l.lT::i' ;#"
rnat an audit conducted ,n 

"aaorduna" 
*,,rruna" 

is a high level of assurance but ts not a guarantee
exrsts iYrsstatements cun u.i." rror rrurJ^llt-wrll 

always detect a rnatenal misstalement when it

11",399,"9't", 1'"v .",r; ;#;i; ;::#:,:Jj:::l:,"J:":1il"j:j#;l:i1: :?1'Ji::":L::"on the basis of these f inancial  statements.
As part  of  an audit  in accordance with SAs
professionar skept ic ism tnrounnor, ,n" ur j '1"*?ercise 

professional judgment and maintain

Ident j fy and assess the r isks of m:a,",or,,ua oi",.,. o-"-,,s;:;;;;;"":11:'#:::TIT:;:;i:"il:T:f:ffi]"*:,Ji":,*:.,
evidence rhat is suff icient and appropriate to p.uia" 

" 
tu.,.  iol o* op_-,"". in" ,Li o, no, 0"r"., ,"na materiar misstatement resuttins rrom fra-ud is 

"nn"r. 
,n""l"i 

""" 
*i,i;;;; ;;; il",, * u",d ,"yrnvorve colusion, forgery, intentiona omissions, mrsrepresentations, or ttre-overriae oi internat

obtain an understandinq of internal controt relevant to the audit in order to des/gn audrlprocedures that are Bppropriate in the c.cl

1?ll: i::r""* *.0:":i,i;;;;;;;;;.;"T;:?hTHfi,ff:lffi;j:,lli""jJi",:""?j,?::*,
rnlernal f inanclal  controts system in place and the operal ing effect iveness of su;h,c; ; ;otsEvaluate the appropriateness of account ing pol jc ies used and the reasonalteness of account ingesrmates and reJated disclosures made by rnanagenrent,

Conclude on the appropriateness of
accounrlng and, based on the audtt  eviden 

management 's use of the golnq concern basis of
to evefts of conditions tnu, .u, .u., .'on'r'u^-lo,tained' 

whetheJ a matefiai uncertainty exists related
concern l f  we conclude that a mater iat  ," . : : : :^T"- i :11 

*" tompanv's abrl i tv to cont inue as a soins
aud*or's report to rhe *,o* a,..,",,,*.,""f;i'1il::i:i';,ffi:,""ffi1',,,nf ,ii.iT::j:":,i;.
lnadequate, to modiry our opinion. oLr concrusions are based on the aua,, 

"uiauni" oi,u,n* uo ,o ,n"date of our audtor,s report, However, luture events or condit ions may cause the Company !o cease tocont|nue as a going concern,



Evaluate the overal l  presentat ion, structure, and content of the frnanc a statements, includtng
the disclosures, and whether the f inanc a statements represent the underly ing transac!ons and
events In a manner lhat achieves fa r  presentat ion.

[4ater ial ty is the magnitude of misstatements in the f inanciat statements that,  individual ly or in
aggregate, makes j t  probab e that the economic decisions of a reasonably knowledgeable user of the
frnancial  statements may be inf l !enced. We consider quant i tat ive mater ial i ty and qual i tat ive factors in
( i )  planning the scope of our audit  work and in evatuat ing the resutts of our work; and ( l l )  to evaluate
the effect of  any ident i f ied rnisstatements tn the f jnancial  statements.
We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned
scope and t iming of the audit  and signi f  cant audit  f tndings, including any signi f icant def ic iencies in
internal control that we ident i fy dur ing our audit .
We also provjde those charged with governance with a statement that we have complied with relevant
ethical  requircments regarding independence, and to communicate with them al l  relat ionshjps and
other matters that may reasonab y be thought to bear on our independence/ and where appl icable,
related safeguards, From the matters communicated with those charged with governance, we
determine those matters that were of most signi f icance in the audit  of  the f inancial  statements of the
current per iod and are therefore the key audit  matters, We describe these matters jn our auditor,s
report  unless law or regulat ion precludes publ ic disclosure about the matter or when, in exrremety
rare circumstances, we determine that a rnatter shou d not be communicated in our report  because
the adverse consequences of doing so would reasonably be expected to outweigh the publ ic interest
benef i ts of such comrnunicat ion,

Report on other legal and regulatory requirem€nts

As required by the Companles (Auditor 's Report)  Order,  2020 (, , the Order, ,) ,  issued by the Central
Government of India in terrns of sub-sect on (  11) of sect ion 143 of the Companies Act,  2013, we qive
in the Annexure "A",  a statement on the matters specif ied in paragraphs 3 and 4 of the Order;
As required by Sect ion 143(3) of the Act,  we report  that l
(a) We have sought and obtained al l  the informaUon and exptanat ions which to the best of  our
knowledge and bel ief  were necessary for the purposes of our audit ;
(b) In our opinion, proper books of account as required by jaw have been kept by the Company so far
as i t  appears from our exam nat ion of those booksj
(c) The balance sheet,  the statement of prof i t  and Ioss, and the cash f low statement deatt  wi ih by ihis
report  are in agreement with the books of account;
(d) In our opinion, the aforesaid f tnanciat statements comply with the account ing standards specif ied
under sect ion 133 of the Act,  read with rule 7 of the Companies (Accounts) Rutes, 2014, ds amenaeo
from t ime to t ime;
(e) On the basis Of the wri t ten representat ions received from the directors as on March 31, 2023,
taken on record by the board of directors, none of the directors is disquat i f ied as on tvlarch 31, 2023,
from bein9 appointed as a director in terms of Sect ion 164 (2) of the Act;
( f )  Since the Company's turnover as per ast audited f inancial  statem€nts is less than Rs,50 Crores
and i ts borrowings frorn banks and f inanc al  inst i tut ions at any t ime during the year is less than Rs.25
Crores, the Company is exempted from gett ing an audit  opinion with respect to the adequacy of the
internal f inancial  controls over f inancial  repoft ing of the company and the operat jng effect iveness of
such controls vide not i f icat ion dated June 13. 20171
(g) The Company being a pr ivate i imited company, the other matters to be jnctuded jn the Auditor,s
Report  in accordance with the requirements of sect ion 197 (16) of the Act,  as amended, in respect of
whether the rem!nerat ion paid by the Company to i ts directors during the year is in accordance with
the provisions of sect ion 197 of the Act is not appl icabte; and



(h) with respect to the other matters to be lncluded tn the Auditor's Report In accordance with Rute 11
of the complnies (Audit and Auditors) Rures, 2014, in our opinron and io the best of our Information
and according to the explanations given to us;
(a) The company does not have any pendrng ritigations which wourd rmpact its financiar pos'gon,

(b)The company did not have any long-term contracts including derivaflve contracts for which there
were any material foreseeable losses; and

(c) There are no amount , rqquired to be transferred, to the Investor Educaflon and protection Fund
by the Company

For Bhatia & Associates

Chartered Accountants

Firm Registration No.013439N

Rfu t--lsunifxumar 
ehatta 1

Proprletor
Membershtp No.016821
Firm Reg. NO. 013-439N

Place : Gurgaon
Date : 07 September 2023

uott'l : 23016821BG2UC11330



Annexule A : to the lnclependent Auditols Report

( Releued to in Audito/s Report of cven datc to the members of NBTechnologies ltivate
Limited. on the financial statenents for ihe year enc{ed 31st March 2023.

Basec{ on thc audit procedures pcl.tr)rmecl for the purpose of reporting a truc and fai vie ,
on the financial sLatements of the Company and taking into con;ideraion dre information
and explanations given to us antl the books of accounfancl other records examined by us in
the normal course of auclit, we repoft that:

(i) (a) (A) The Companv has maintaine<l proper records showing full particulars, including
quantitative details and situation of property and Equipmenl

. 
(B) The Company has maintaiied ploper r ecortls showing full particulars of Intangible

Assets. (b) The major Ploperh, and Equipment oI the compaiy have been physically verified
bv the management at leasonabl-. intervals <luring the 1,ear and no material jiscrepancres
were noticed on such verification.
(c) According to the inJormation anLl cxplanation given to us, the title deeds of the
immovable properties (other tharl Properties \\ here the company is the lessee and the lease
agreements arc dulJr erecuted in fa\.off of the lessee) are held in the name of the compary.
(tl) The Companv has not revalued its propertJ,, plant and Equipment (including Right of
Use assets) or intangible assets or toth during the year.
(e) According to the inJorrnation an(l explanati.,n jiven to us, no proceeclings have been
initiated or ale pending against thL, i:ompany for holding any benami pr.ope"rty under thc
Benami Transactions (pr.ohibition) Act, 19gg (45 of 19gg) and rules ma.le thereunder during
the year. Accordingly, thc provisior]s of claust, 3(ii) of the Order are not applicable.

(ii) (a) The cornpany ha6 no inventor.v, these requirements ate therefote not applicable to the
L  ompany .
(b) The companv has no u'orking .at)ital limits from banks. Accordinglv, the provisions of
clause 3(ii) of the Ordcr are not apFlicable.

(iii) (a) According to the info rati(nland explanations given to us, the company has
provided loans /advances in the natur.e of loans, or stool guarantee, or providecl security to
anv othet entity, Lletails oI r.r,hich arc as follor,r,s -

' .

..]

j '

Particulars
LAP Travel Pvt LtLi Aclvance

Loans & Advances ( Rs. in lakhs)
5.00 (Previous year 5.00 )

(Lr) According to the inforr:ration 1d explanation given to us, the investments madc,
guarantees ptovidecl, securjq. gi\u1 ancl the terms and conditiotls of the gtant of all loans
and advances in the nature oI loans and guarantees ptovided are not priia facie, prejudicial
to the company's i1-rter.esl

ir) schedule of-repayment of dtL. i.rincipal amolrnt and the paymcnt of the interest have not
Deen shpuldtcd and hence \ ear'c Unable to commentas to whethel receipt oI the p ncipal
amount ancl the interest is reljolarj

(d) According to the informafioi aLr.1 explaration given to us, no amouit is
respect

overdue in



(e) According to the inJormation ard_explanation given to us, in respect of any loan oradvance- ir the lrature of loan ganted which has fa"llen due during ti_r" y"ul]r,orru fr* U""rl
::1"-1:-1 "1 "l*d"U 

or fresh loans granted to settle the overdueJof jsting toans given totne same oarties:

(0 The company has not granted loans ot advances in the nature of loans either repayableon demand which are either repayable on demand or withoui spe;il;; 
"flepa)rynent.

(iv According to the inJormation and $.plaration given to us, the company has no loans,
ilvestr:nt6, 

guarantees or secudry where provisiol of section 1&5 
".iiS'O ", ""Lompantes Act, 2013 dre to be comnlied with.

(y) thl Corn-nanl has not acceptecl any deposits or amounts which are deemed to bedeposits under the directives of the Reserve Bank of India and the prJslons of SecUons ZOto 76 or any other relevant provisiolrs of the Companies Act, 20fS ;ni the *]"" rru_"athl:under, where applicable. Accordingly, the piovisions of clau." ifi.f af," O"a", ur" r.,.,applicable.

(vi) To the best of our knowledge and beliet the Central Govemment has not speciJiedmaintenance of cost records under sub-section (1) of Section 14g of the Act, in respect ofCompany's products/ services. Accordinglp the.provisions of clau"" airii.i*," Ora", -"not applicable. -

(vti) (a) The Company is regular in depositing undisputed statutory dues including coods
:nd *r-vic:s 

Tax, provident fund, employees, srate irisurance, incoi 
"_*olui""_o, .u.ur""

:,::: ^"._.T:,i:y. 
outy of e\cise._va1ue added to; cess and any other sraturory dues, asappltaole, wrth the appropriate authorities. Iurtler, no undisputed amounts payable inrcspect thereof were outstanding at the year_encl for a period o? more thar six months fromthe date they became payable.

(b) According to the information and explanations given to us, no dues are outstanding inrespect of Goods and Services Tax, provident fund, employees sLte insuance, income_tax,sales-td., Bervice tax, value and an1, other statutory dues other th". di"p;;; .

(viii) According to the information and explanation given to us, company has notransactiont irot recorded in the books of account have been sur4end'erei or disclosed asincome atruring the year in the tax assessments under the hrcome Tax Act,1961 (43 of,1961);

{ix) (a) h our opiniorl the compan}. has not defaulted in repayment of loans or otheroorrowrngs or m lhe pa]menl of interest thereon to any lender during lhe year
(bJ company is not decrared wiu rrr defaulr.er bv any bank or finan.iJir,"i'*i- o, o,r,",lenoer:

l"] 1:l1ll.: T: y-*marion and explanarion given to u, term loans were appried

6i\
! lo toezr  l
Pe\ 4:

the purpose for which the loaas were obtainedj



(cl) According to the information ancl explanation given to us, funds raiscd on short term
basis have not been utilised for. long ierln purposes;
(e) According to the iiJormaiion and expl?maLiul given to us, thc company has not Lrken
anv funds fiom any entitv or pcls()n on account of or to meet the obligations of its
subsidiades, associates or joint vcnhLres;
(1) According to the information trncl explanatiolt given to us, the company has not raised
loans during the yeai on the PleclgL. of secur.ities held in its subsidiari;s, joint ventures or
assocrate companiesi or The Conrprnv has no bor.rowing, including debt securities cluring
me year;

(x) (a) The Compary has not raisc.l noneys bv rvay of initial public offer or further prblic
offer (including debt insh.unents) il ring the |earj
(b) According to the information illd explanation given to us, the Companv has not made

anv prcferential allotmcnt or priv.lk placemerlt of shaLes or co11vc1.tible debenfures (fully,
Partialh'or optiolElly convertible) (Ju ngthe |ear.

(xi) (a) According to the inJormation and explanation given to us, no fi.aud by the company
01 anv fraud on the company has 1I,t been noticed or reported during the yearj
(b) According to the inlormatk r and explanation given to us, no r.eport under sub_section
(12) of section 143 of the Companics Act has btcn filed by the auclitors in Form ADT-:I as
presclibed under rule 13 of Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014 with the Central
Govclnment;
(c) According to the informatiol itllrl explanatioi given io us, no whistle_blower complamts,
feceivecl during the year by the conpanyi

(xji) Companv is not a Nidhi corp.rny, accorclingly provisions of ihe Clause 3(xii) of the
C)rder is not applicable.to the co |any.

(xiii) According to the injfo natiLrn and expianntions given to us, we are of the opiniorl that
all transactions wiLh r.elated parties .rre in compliance \^/ith Section 177 and 1gB of
Companies Act, 2013 n.here applii.able and thc cletails have been disclosed in the Financial
Staternents etc., as tequir.ed by the Accounting Standards and the Companies Act,2013

(xiv) (a) Accordnrgtotheinfor.al ionandexflanationsgiventous,thecompanyhasno
intemal audit svstem commensur-atc r^{th the size and nature of its business;

(b) According to the ir{ormation and explanations given to us, the company has no itltelnal
audit system.

xv) Acccirding io thc iiformation ard explanations given to us, we are of the opinion that
the company has not entcr.e.l ir1k) anv non-cash transactions with clirectors.

(xvi) According to the inforrnation and explallirtiotls given to us, we are of the opinion that
the conpanv is not requirecl to bL. rcgistercd urrder scction 45-IA of thc Reserve Bank of
Inclia Act, 1934 ancl the company is not a Core lnvestment Company (CIC) as definecl in the
regulations made by thc Reser.r,'c llank of Inclia, accordingly the provisions of clause 3
the Order are not applicable.



(b) The cornpany has notconclucted non- banking finance or housing finance activities
cluring the year.. Accordingly of claerse 3(xvi)(b ) of the Order is not Jppiicabte;
(c) Thc compaly is not a Core Invcshnent Conpany (ClC) as definej in the regulations
made by the Reser.ve Bank of lDdia, accordingh. the provisions of sub_clause (c) and (d) of
clause 3(xvi) of the Order are not applicable;

(xvii) According to dre infoimation and explanafions given to us and based on the audit
Procedtres conducted ure are of oi)ilion that the company has not incurrecl any cash losses
in the financiai vear. and the im ell Lltely prec{rling finarcial ),ear;

(xviii) There has been no resignati(D of the statutory auclitors cluring tl.re year and
accordingly, the provisions of clause 3(xviii) of the Order is not applicable;

(xix) On the basis of the financial r.atios, ageirg and cxpected c.lates of realization of financial
assets and pavment of financial li.bilities, othcf inJor.mation accompanying the financial
statements, our knowledge of thc Boarci of Dircctots arrd management plans and basetl on
our examination of the evidence suppor.ting thc assumptions, nothing has come to oul
attcntiorl, wlich causes us to Lrelie'c trut any nutedal uncetaintv exists as on the date of
the audit report indicatulg that company is in, .rPable of meeting its li.r bilj tj es exBtrng at the
date of balan.e sheet as and u hel they fail cluf within a pedod;f one year from the balance
sheei ciate. We, however, state that this is not il'I assuraice as to the futute viabitity of the
company. We further sfate that ouf rcporting is basecl on the facts up to thc date of thu au.ht
fepot and we neither give anv gun rantee not any assurance that all liabilities falling L.luc
rvithin a period of one 1'ear fronr th., Lralarlce sileet date, will get clischarger-l by the compa|ry
as arcl wlen they fall duc.

(xx) The provisions of Scction 1,q5 kxvar<ls corporate social l esponsibility arc 1-Iot applicable
on the company. Accorclingly, th€r provisions of clause 3(xx) of the Order is not applicable.

(xxi) Ihe reporbing under clause (xxi) is not afplicable irl rcspect of auclit of standalone
linancial statements of the Conpalr_!.. Accordinsly, no connnent has been included in lcspecl
of said clause undet this report.

For: Bhatia & Associates
Chartered Accouniants

k t

Firm Registration No. 013.tr39N
Nlcmbership No. 016821

Place: Gurgaon
Date: 07 September 2023



S 9n ricant acco!nting policies
Notes I 20 referred to above form an

As per our repo.t of even dat€

NE Tedlllogi6 Private Limited
CXN : ttt23dtDL2OO9PTC194610

Balance Shect as at 3lst March, 2023

inteqral part of the Financial staiements.

For Bhatia & Associat€s
Chartered Ac.ountants

r  & on Behal f  o f the Board

TED NB TECHNOLOGIES PRIVATE LII,4ITID
lCA l  F .R.No.0 l3439N

lD,teta, o%k*r,*.U':r"
M . N o . : 0 1 6 4 2 1

DIN r  01579375 DrN :  02756484

Dater D-? -  oq. t

1IDtN: 2aoi b8t\ 66z.ucLlz3o

31st  Mar.h 2023 31st  March 2022

I, EQUITY AND LIABILITIES

(1)  Shareholder 's  funds

(3) Corrent liabilities

(A) total outstandinq dues of ffeditors other than
mlcro enterprises and small enterprises

(c)  Other  currenl  l iab i l t ies
(d) Short-lerm provisions

(1)  Non-current  assets
(a) Propeftv, plant and equipment an.l Intanqible assets

( i )  Propert ,  p lant  and equipment
( i i )  Capi ta l  work in  progress

(b)  Non curent  investments

(c) Lonq term loans and advances

(b)  Other  Non-curent  assets

(c) Cash and cash equivalents
(e)  Short  term ioans and advances
(f) Other C!rrent Assets

2
3

5
6

8
9
10

10

10

99,000.00
4,41,463.36

459.O7

230_00
22,964.27

99,000.00
6 , 9 7 , 4 r 7 , 1 6

1,424_85
30.443.61

9.64.516.64 a-29.448.62

3,37,O30.L1

5,40,323.49
46,667.O5

495.53

6 , 3 9 , 4 1 8 _ 6 5

|,26,299.44
63.367.09

:sc^\
\-',



Na Technologios Private Limited
CIt{ : U723OODL2OO9PTC194610

Statem€nt of Profit and Loss for the year ended 3tst March, 2023

R5. in Hundere

Particulars l{ote For the year ond€d
March 31, 2023

For the year ended
March 31. 2022

R€venue from operations
Other Income
Total Income
Expenses:
Employee benefit expense
Depreclatlon and amortisation cost
Other expenses
Total expenses

Profit before tax

Tax expenser
(1) Current tax
(2) Previous Year tax Provlsion adjustment

ProfiV(Loss) for the period

Earnlng per equity share:
Face value per equlty shares Rs.10/- fully pald up.

(1) Basic
(2) Di luted

1 7

t 1
t 2

1,24,634.OO
57,891.68

1,71,996.OO

1,42,525.64 1.71,996.OO

1,800.00
5,724.36
8.990.91

1,800.00
6,723.47

L5.5L5.27 L2,25(,,53

1,65,01O.41

21,964.21

I,59t745.37

29,443.61
(  3 1 0 . 9 1 )

1.44.lJ46.20 1-ao-242-6 ' '

14.55
14.55 1 3 . 1 5

Notes 1-20 referred to above form an ,ntegral part of the Financial Statements.

As per our report of av€n det€
For Bhatia & Associates
Chart€r€d Accountants
ICAI F,R,No. O13439N

For & On Behalf of the Board

NB TECHNOL@IES PRIVA NB TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED

O.!cJ=--
( ';''

Aulhodsed Signatory / Direci:'
Palak Bhatnagar
DIN : 02755444

Date:-
Plac€F Gurugram

OnE!:,.
Nijhawan

I |J1579375
i{ .No.r O1682
DaEr- b?. o
Plac€r- Gurugra

Datei-
Plac6r- Gurugram
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NB Technolodies Private Lidited

cIN : U7230ODL2OO9PTC194510
CASH FLOW STATEMEITT FORTHE YEAR ENDED MARCH 31,2023

c,

CASH FLOW FROM OPERATING ACTIVITIES

Net profit After tax a.d extraordinary items

Depreciation and amortisation expense
(Profit) / Loss on Fxed Assets
Interest and other income on Investments

Appropiation of profits

operahng profrt/ (loss) berore workins capitalchanses
ch.n !es  in  work ing  cap i ta l :
hcrease / (Decrease) in trade payable
Increase / (Decrease) in prcvisions
Increase / (Decreasej in othef c!trent liabilties
(Incr€ise) / DeGease h Other Current Asstes
(Increase) / Decrease in short term oan and advances

CASH FIOln, FROM / (USED IN) OPERATTNG ACTIVITIES

NEI CASH FLOW FROM / (USED IN) OPERATING ACITVITIES

CASH FLOW FROM INVESIING ACTTVTTIES
cash recelpts from d sposa offixed assets
cash payments for Transfer ixed assets (HsIDc)

NET CASH FLOW FROM / (USED IN) INVESTING ACTIVITIES

CASH FLOW FROM FINANCING ACTIVITIES

NET CASH FLOW FROM / 'USED IN} FINANCTNG ACTIVITIES

tt4+o46.2O

5t724.36
(57,491.63)

6,723.47

91,a7a.Aa

459,47
(7,479.40)
(1,594.85)

(49s.s3)
20.502.46

(65 .00J
(13,616.39J

(1,330 29)

(7 ,599.80)
10.992.15 (27,611.481

1,O2.471.O3 L34,4s7.76

1.02,871.O3 L34,457.76

3,16,2OO.4O
125,O41.2O)

3 ,51 ,155.4O

112. 'sJ.87
(12 .557.47)

I{ET INCREASE / (DECREASE) IN CASH & CASH EOUIVALENTS (A+B+C) 4,54,026.83 1,26,299.49
caih .nd cash eauival6nts 6t be.innino oeriod (Refer Note 14) 1.26,297-(,6 (2 ,431

cash and cash eduivalents at end ofoeriod aRefer Note 14) 5 ,80 ,323.89 1,26,297,06

D, Cash .nd Cash edoivale nts .omprise of

cala!ccr-!aitlb!-E!5
Ir c!tre.t acco!nts

Total

Statements

5,ao,323.89 1,26 ,299,44
5,40,323.49 | L26,299,44

Account  ns  s tandard '3  ( rev ised) 'Cash Fow

NB TECiINO

DIN :  01579375 DIN:  02756444

As p€r our r.port ofeven d.te
For Bhatia & asso<i.tes
Chartered A..ountants

For & On Behalfof th€ Board

NB TECHNOLOGIES PRIVAIE LITED
o13439N

// ,// -..R , I -

//^'y :'.'-'.'.' Authodsed Signatorf D
Arjun Nijh.wan Palak Bhatiasar

Dat€r Date:-
Pla.e:- Gurugrad Placer Gurugram

TED



LimitedNB Tech
Notes forming part of the flnancial statements

Sionificant accountinq policies and other explanatorv intoq!?!!S!&LyC?f€!!
Particulals

1.a.Corporate intormation I
The Company is in renring ils real estare. 

I

sisnificant Accountins Policies I
Basis of pr€paration and presentation 

I

These financial siatements are prepared in accordanoe w;th Indian Generally I
Accepred Account ing P nciples { lCAAPr. I
The Company is a Smalland Medium-Sized Conrpany (SMC) as defined inrhe 2013." I
Companies (Accounting Standaids) Rules, 2021 notified undet th€ Companies Act, I
As a result, the Company has followed the Accounting Standards for Small I
and Medium-Sized Businesses, for preparation oflhese financial statements, with aU 

I
marerial respects 

I
Basis ofPrep€ration I

I
The Company's financial statements are presented in Indian Rupees(Rs), and all values ate I
rounded upto the nearest hundred ('00) , exceptwhen otheMise slaled- |

Hlstorical cost conventio I
I

The financial statements have been prepa.ed under historical €ost convenlion and on 
I

accruarbasis 
I

Goins concern I
I

These finalcial slatements are prepared on going concern basis, as the managemenl is confident I
oflhe company's abiliiy to continue as a going concern, in view ofsupporl kom directors 

l

Ciritical estimates and iudgements

The oreoeration ofthe financial statements in conformity wth Indian GAAP requires lhat
the management makes estimates and assumptions that affecl the teported amounts of assets
and liabitities, disctosure ofcontingent liabilities as al the date ofthe tinancial statemenls and
reporled amounts of revenue and expenses during the peiod. Actual amounts could diffet from
these estiiates and such differences are recognised ifl the period in which results are ascerlained

I

lcurrentand 
Non"currentclassification

IThe company presents assets and liabilities in Balance Sheet based on Current and Non-
lcunent classif ication
lAssest or liabihties are classitled as cunent which are expected to be realised wilhin 12 months
l^4.-^^ir"^ ^..^.1

t"-"-- '--
lrnventories
ltnventories are vatued at the tower ofcost and the net reatisabte vatue after p.oviding for obsotescence and

lother tosses. where considered necessary. Cost includes all charges in bringing the goods to the point of

lsae,

1 .
1 . 1

1 . 2

{ , 3

1,4

1.5

1



1.8

1 . 9

Cash and cash equivalents (for purposes ofcash Flow statement)

Cash compises cash on hand and demand deposits with banks. Cash equivalenls are shori-term balances
highly liquid investments that are readily convedible into known amounts of cash and which are subjecl to
insignificant risk of changes in value.

Cash flow statement

Cash flows are reported using the indifect method, whereby profit / (loss) before extraofdinary items and tax
is adjusted for the effects oflransaclions of non-cash nature and any deferrals or accruals of pasi of future
cash receipls or payments. The cash flows from ope|ating, investing and financing activitjes of the

led based on ihe available information.

1 . 1 0

1 . 1 1

Deprecialion and amortisation

Depreciation has been provided on the sltaighuine method as perthe rates prescibed in
schedule to the Companies Act, 2013, except inlangible assets which are amorlised

overtheir estimated useful life, after review at end ofeach financial yeaf.

Revenue recognition
Revenue is measured atthe faif value of consideraiion received or receivable. Revenue is
recognised when it can be reliably measured and it is probable thai the economic benefit will
flow to ihe company. Amounts disclosed as revenue are reported net of discounts and applicable
which are collected on behalfof the govenment.
Other incom€

Foreign currency transactions and translations

The functional cuffency ofthe company is Indian rupee.
Transactions in foreign currencies enlered into by the Company are accounted at ihe
exchange rates pfevailing on the date ofthe transaction.
ln the case of foreign curency denominated, assets and liabilities, are ifanslated at the
exchange rate prevailing on the Balance Sheet date and exchange differences arising out
ofthese lranslations are charged to the Statement of Profii and Loss.

1 . t 2

Inlerest income is accounted on accrual basis. Dividend income is accounled for when the right to receive it
is established.

1 , 1 3

1 . 1 4

diminulion, oth€r than temporary, in the value of such investments. Current inveslmenls are carried
individually, at lhe lower of cost and fair value. Cost of inveslments include acquisilion charges such as
brokerage, fees and duties.

Lonq-term investments (excluding investment properlies), are canied individually at cosl less provision fo

Investment properties are carried individually at cosl less accumulated deprccialion and impaiment, if any
lnvestmenl properties are capitalised and depreciaied (where applicable) in accordance with the p

1 . 1 5

1 , { 6

stated fof Tangible Fixed Assets. hpaiment of inveslment propefty is detetmined in sccofdance wath the
policy stated for lmpairment ofAssets.

Employee benefits
Employee benefits include providentfund, allowances and gratuity provision.

Defsrocl tax assets and liabilities



-I

1

1.17

Defered lax assets and tiabjlities are recognised fordeduclable temporary differences and unsused
lax losses forwhich lhere is probabilty of utilisation against future taxable profits. In the companies
judgement as no depreciation is being claimed in Income Tax return, €ntal income is offered as
Income from House Property .ljming differences are of permanent nature, defered tax
is therefore not being considered.

Cufienl Tax is the amount of lax payable on lhe laxable income ofthe year as delermind in
accordance with provisions of the income Tax Acl 1961. lncome trom rent is being offered as
lncome from House Prcperty.

1 , 1 4

1 . 1 9

lmDairment of assets

The carrying values of assels / cash generating units at each Balance Sheet date are reviewed fot
impairment. lf any indic€tion of impairment exists, the recoverable amount of such assets is esljmated and
impairmentis rccognised,in the Statement of Profit and Loss.

Provisions and conling€ncles

A provision is recognised when the Company has a present obligation as a result of past evenis and it is
probable that an outflow of resources will be required to settle the obligalion in tespect of which a reliable
estimate can be made- These are reviewed al each Balance Sheet date and adjusted to teflect the currenl
best estimates. Conlingenl liabililies are disclosed in the Notes.

/--+\b
:t(otuurr)t(u'#t



NB Technolosi.s Prlvate rimited

Note 2.2: Th€ ComDanv has only dne cl6ss ofequity shares Each holderofequltv shares is ent

Ndte 2.3 : There is no r.€sh lssue or buvback orshaEs duins the Year'

Note 2.4 : The Company has only one cla$ or€qulty shares. Each holder of equitv shares is enuued to one vote per shar''

Note 2.5 : Ther€ ls nochanse in ihe number of sharcs outstandLnq at the beqinnino and at the end ofthe vea.
Not€ 2.6: There i5 nd.hanqe in the paRem orshareholdinq du'inq th€ vear.It i5 same a5 the ast vear.

Authorised share caPibl

rss!€d, subscribed & Daid-up sh.re .apital

o boldins N6.orsharer
Ankush Niihawan
Galrav Shatnaqar 50.00c' 4 95 Lacs
Lae Travels Pvt Ltd 49.49o

Equity sha.es at the beq nnina of the Year
add:shares issued dudnq the c

otaLoutstandina dues of c.edito

TaxesAOtherStatutory Dues (Incudes GsT & lDS)

,(.fJr$
*$/oruurt)t

k;#t
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NB Te.hnologies Privat€ Limlted
CIN : U723OoDL2009PTCt94610

Notes Forming Part ot Balanc€ Sheet

Note 8 : Cash anrl bank

2023
3lst  March,2022

1

2

Cash and .ash eouivalent
sub tota l  (a)

Bank balances -.urrent a..ounts
sub total (B)

5.80.32J.49 1,26,299.AA
5.40.323.49 1,26.299,AA

T o t a l  t A  +  8 l 5,4o ,323.49 1,26,299,44

Sr. No. 2n23 3lst  Mar.h,  2022

Advances Recoverable in cash or kind
TDs Refund previols years
TDs/ Advance Tax - cutrent year

5,000,00
15,860,69
25,a06.36

5.000,00
2A,477,49
30.349.60

63,367,O9

Sr. No. 31st  l4arch.2022

GST Inp ! ts 495.53

495.53



NB Technologi€s Private Limit€d
CIN:  u723OODL2O09PTc19461O

Notes Forming Part ofStatement of Profit & Loss

Sr. No. 2022-23 202L-22

1,24,634.O0 | ,7 | ,996.00

1.24,634.OO 1.71 ,995.OO

Note t2 : Other Income

sr. No. 2()22-23 202!-22

1 Capital Gain on Land & Building 57,891.68

57,491.64 1.71 ,996.OO

sr.  No, 2022-23 202L-22

Salarv & allowances 1 , 8 0 0 . 0 0 1.400.00
1,80() .oo 1,80(}.oo

I ancl amottlsecl cost

Sr, 2(,22-23 2l)2L-22

Depreciation and amortised cost 5. -724_36 6 . 7 2 3 . 4 7
5,724,36 6.723-et

Sr. No. 2022-23 202\-22

Property Tax - lvlC. curqaon
MCA ,  F i l ing
Interest on Statutory Dues
Repair & Maintance - Oifice Equipemnt
Auditors - for statulory audlt

- rIR Filinq / Taxation

2 l O
3,465

1 0 3
56

4,155
650
350

0 0
92
00
99
00
00
00

2.599.44
1 1 2 . 0 0
1 5 . 3 2

6 5 0 . 0 0
350.00

t Earnin., Der sha.e

5r .  No. 2022-23 202L-22

1
2 Weighted average number oi equity shares

L,44,046.20
9,900.00

L,30,212.67
9,900.00

Earninq Der share ( face value ot  Rs.1ol - fu l lv  Daid l 1 3 . 1 5

/'..#rk\
?"-(o,,nut.)}a,vt



Note 18 : Disclosure as required by Para 20 of Accounting Standard-As
of the Companies (Accounting Standard) Rules, 2006:-

Names of related parties and description of relationship :

18 "Related Parties"

Sr.  No. Name Relation

LaD Traveis Pvt Ltd Associate comDanv
2 Gaurav Bhatnaqar Shareholder

3 TBO Tek Ltd
The company in which
directors are

Transactions with related paftl€s for th€ vear ended March 31, 2023
Rs. in Hundered

Sr, No. Particulals 2022-23 202L-22

2

3

Advances Recoverable in cash or kind
Lap Travels Pvt Ltd

Accrued Interest Paid / Accrued
Gaurav Bhatnaqar
Lap Travels Pvt Ltd

Repayment of Loan
Gaurav Bhatnagar
Lap Travels Pvt Ltd

Rent Received
TBO Tek Ltd

5.000.00

1,24,634.OO

5,000.00

1,O23.53
5,290.48

t,7r,996.00

Note 19: Ratio Analysis

Ratio DescriDtion 31-Mar-23 31-Mar-22

2

6

Current Ratio
(Current Assets/ Current Liabilities)

Debt Equity Ratio
(Total DebV Total Equity)

Debt Service Coverage Ratio
(Earnings avai lable for debt service /  Debt
Service)

Return on Equity Ratio
(Profit for the yearl Average total equity)

Net Profit Ratio
(Proflt for the year/ Net Sales)

Return on Capital employed
(Profit before Interest and Taxes/(Total
Equity+Total Debt)

26.53

77o/o

19"/"

1ao/a

5 . 8 1

15o/o

760/o

2Oo/o

ASSOn\

\$'
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NB Technoloqv FY 2022-23

Note 20 : ADDITIONAL AND NOTES TO ACCOUNTS

Related Part Transactions
a) The company has gaven its office building on rcnt to agsociale company TBO Tek Limited in which lhe direclors arc
inleresled.

b) Loan from shareholder Gaurav Bhatnagar and Lap Travels PVI Lld in conneclion with purchase of ofiice
building are fully repaid

c) Balances & Transaclions wilh relaled pariy. Details are as under r

Advances Recoverable in cash or kin.l

Lap Travels Pvt Lid

Accrued lnterest Paid / Accrued
Gaurav Bhatnagar

Repayment of Loan
Gaurav Bhalnagar

TBO Tek Ltd

31-Mai2O23

5,000.00

'124,634.OO

31-Mar-2022

5,000.00

1,023.s3
5,290.48

171,996 00

d) During the current year also the jncome was generated onty from Rent onty, and is being offered
to tax, as Income from House Property.

f) Deferred Tax Liabilityl Assel: Nodepreciation is beingclaimed asdeduction, as income from.enl is
offered as Income from House Prcperly. The difference are of permanent natufe, there is no timing difference
in depreciation etc. ln the curent year previous deferfed lax liability is reduced to NlL.

g) Accounts have been rcunded offas per new regulalions, to nearest Hundred, excepl where



NB Technologies Private Limited
CIN: U723OODL2O09PTC19461o

20 Addittional Notes r (Rs.  in  Hundered)

- related party has not been adjusted
Previo'rs Year Rs 5000.00

LIMITEO NB T€CHNOLOGIES PRIVATE LIMITED

( i )  h€ome Tax :
Durinq the current year also the income was qenerated only from Rent only,
and is beinq offered to tax, as Income From House Property.

(ii) capital Gains on sale of fix€d Assets :
During the year one of the two buildings , 724 Uudyoq Vihar, Gurqaon was sotd.
The charges pavable to HIDSC for transler have been.deducted from sate vatue to arrive
at fiqure of Capital Galn ln book of account shown under Note 12.

After applyln9 lndexation , Capital Gain for purpose of computation of income tax ts a loss.

(iii) Transactions R€lated Parties
E)(cess repayment of loan to Lap Travels Pvt Ltd

Balance current year efld Rs 5000.00

(iv) Deffe.ed Tax Liabilitv :

No deprecjation is bein9 clalmed as deduction. as inome from rent is offerred as In€ome fron,
House Property. The difference are of perman€nt nature, there ts no timimg djffe.ence in
depreciatlon etc- In the €urrent year previous deffered tax liabllity is reduced to NIL.

Ihe accompaning notes 1 to 15 are an entegral part of the financtal statements In term oi our
report of even date.

for Bhatia & Associates For & On Behalf of the Aoard
chart€r€d Acciruntants

atoryl Direcl:.

Arjun Nijhawan
Din O1579375

Ik**,or,oo,r;'
Palak Bhatnagar
Din O27564a4

rcAr F.R.No. ol34frBTECH

suni l
Mno.


